
              
 

 

 

 

 

   

PROPOZICE SOUTĚŽE MISTR VE VAŘENÍ KÁVY 2013 
 
Do další fáze vstupuje školní projekt OPVK CZ.1.07/1.1.38/01.0015 Inovační technologie v odborných 
předmětech a odborném výcviku uměleckých řemesel a oborů gastro. Na základě klíčové aktivity 
pilotního ověřování modulů M5 – M6 vyhlašuje ředitel školy na 2. pololetí školního roku 2012/2013 
pro žáky oborů KUCHAŘ - ČÍŠNÍK 1. ročník soutěže v odborných dovednostech MISTR VE VAŘENÍ 
KÁVY.  
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE: 
TERMÍN REGISTRACE A KONÁNÍ SOUTĚŽE:   22. BŘEZEN 2013 
VYHODNOCENÍ:     22. BŘEZEN 2013 
 

Soutěž je zaměřena na popularizaci a inovaci jednotlivých oborů vyučovaných na naší škole, které 
jsou podpořeny výše zmíněným projektem OPVK. 
Registrace do soutěže bude probíhat u UOV gastronomie. V soutěži bude vyhlášeno celkové pořadí a 
určen MISTR VE VAŘENÍ KÁVY. První tři ocenění žáci obdrží věcné ceny.  

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ SOUTĚŽE: 
Ředitel soutěže:    PaedDr. Karel Milička, ředitel školy 
Supervizor:   Mgr. Lubor Černobila, ZŘ pro praxi 
Hodnotitelská komise:  pedagogové předmětu gastronomie a UOV oboru 

 
MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ SOUTĚŽE: 
1) při soutěži musí být žáci vybaveni pracovním oděvem; 
2) pracovní postupy musí odpovídat předpisům bezpečnosti práce; 
3) potřebné vybavení a přístroje dodá škola 

 
PŘEDPOKLÁDANÉ ODBORNÉ ZAMĚŘENÍ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SOUTĚŽE A JEJICH HODNOCENÍ: 

1) chuťová kvalita produktu (10 bodů); 
2) estetický vzhled (10 bodů); 
3) uplatnění odborných znalostí a dovedností při výrobě kávy (10 bodů); 
4) kultura prezentace produktu (10 bodů); 
5) originalita produktu (10 bodů). 

 
Celkově může tedy soutěžící získat 50 bodů. 

 
Kontaktní údaje:  
Mgr. Libuše Dostálová, věcný manažer projektu 
E-mail: dostaloval@sosluhac.cz 
Ing. Jana Šuráňová, věcný manažer projektu  
E-mail: suranovaj@sosluhac.cz 
 
 
V Luhačovicích dne 6. února 2013 

PaedDr. Karel Milička,  
hlavní manažer projektu a ředitel školy 


